
入 札 結 果 

 

契約番号        第２６－Ａ５号 

開札日時        平成２６年１１月１４日 １０時００分 

工事名         山梨県環境整備センター浸出水処理施設運転管理等業務委託 

工事場所        北杜市明野町浅尾字浅尾原地内 

工期          平成２６年１１月２１日～平成３２年３月３１日 

予定価格（税込）    １７１，４４５，６８０円 

入札書比較価格（税抜） １５８，７４６，０００円 

入札方法        一般競争入札 

入札結果        落札決定 

落札業者        株式会社メイキョー 

決定価格（税込）    １６５，２４０，０００円 

 

No. 入札業者名 第 1回入札 結果 

1 株式会社メイキョー 153,000,000円  

備考 各業者の入札価格は税抜きの価格を表示 


